令和２年度 第１回平塚市民病院倫理委員会 議事録

令和２年４月３日（金）

１５：３０～１６：３０

中会議室

（出席者）厚川和裕、松原隆、中川基人、本谷菜穂子、高野公徳、中村明義、小海正勝

（欠席者）宮﨑宏道、松村和哉、西山温子

（傍聴者）なし

１ 開会のあいさつ

２ 議 事

  次の審議事項について、審議し、判定した。

審議事項： ＣＯＶＩＤ－１９肺炎に対する水素吸入療法

    申 請 者： 釣木澤 尚実（アレルギー内科）

    審査結果： 承認

３ その他

  なし

以 上